
PHILIPPIA 2018
KAVALA

03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ANDREEVA PEPEGOVA MAGDALE ATOMIC ΚΡ12 00:35.00.1

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ171690 ΚΡ12 00:36.73.2

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ12 00:37.62.3

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 00:39.05.4

2007ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ173114 ΚΡ12 00:39.38.5

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ11 00:39.70.6

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11 00:39.92.7

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ12 00:39.93.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 00:42.49.9

2008HALACHEVA KONSTANTINA SKVIHREN ΚΡ11 00:43.00.10

2007ΜΑΤΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.2005173548 ΚΡ12 00:43.33.11

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12 00:43.59.12

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ11 00:44.06.13

2008ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ174415 ΚΡ11 00:44.57.14

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ170321 ΚΡ12 00:44.99.15

2008GEORGIEVA ROSICA SKVIHREN ΚΡ11 00:45.10.16

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 00:45.38.17

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170094 ΚΡ12 00:45.56.18

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ10 00:45.83.19

2008IVANOVA LORIIN SKVIHREN ΚΡ11 00:46.00.20

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12 00:46.28.21

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ10 00:46.46.22

2008HALYANOVA GERGANA SKVIHREN ΚΡ11 00:47.10.23

2008ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175116 ΚΡ11 00:47.36.24

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175087 ΚΡ11 00:47.48.25

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179442 ΚΡ11 00:47.75.26

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ10 00:47.81.27

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ11 00:47.83.28

2007ΚΑΦΕΣΤΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ175117 ΚΡ12 00:48.27.29

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ10 00:49.21.30

2008ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175274 ΚΡ11 00:49.21.31

2008ΔΕΛΙΩΡΙΤΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΠΑΟΚ182706 ΚΡ11 00:49.25.32

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ11 00:49.32.33

2009ΒΟΥΓΚΑ  ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ10 00:49.87.34

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ10 00:49.90.35

2009ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ182620 ΚΡ10 00:49.91.36

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11 00:50.03.37

2009ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΘΑΚ179592 ΚΡ10 00:50.13.38

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11 00:51.36.39
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03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 00:52.04.40

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ11 00:52.63.41

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175098 ΚΡ11 00:52.68.42

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ10 00:52.76.43

2008ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177332 ΚΡ11 00:52.78.44

2008ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ181171 ΚΡ11 00:52.79.45

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ10 00:52.98.46

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174326 ΚΡ11 00:53.31.47

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ10 00:53.68.48

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ11 00:53.83.49

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12 00:53.93.50

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ12 00:54.29.51

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179174 ΚΡ10 00:54.60.52

2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ167381 ΚΡ12 00:54.90.53

2008ΛΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΟΚ181806 ΚΡ11 00:54.91.54

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ10 00:55.18.55

2008ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179586 ΚΡ11 00:55.31.56

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟΚ176317 ΚΡ11 00:55.76.57

2009ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΟΦΘΑ182603 ΚΡ10 00:55.87.58

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11 00:55.89.59

2009ΖΗΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179911 ΚΡ10 00:55.94.60

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 00:57.28.61

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚΑΒΑΛ179910 ΚΡ10 00:59.87.62

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΚΡ10 01:00.80.63

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ179161 ΚΡ11 01:01.06.64

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180715 ΚΡ10 01:01.40.65

2009ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180253 ΚΡ10 01:02.30.66

2008ΞΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ177180 ΚΡ11 01:03.94.67

2008ΣΜΥΡΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟΚ183418 ΚΡ11.68

2008ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ184359 ΚΡ11.69

2010ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ183905 ΚΡ9.70

2010ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183924 ΚΡ9.71

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΔΡΑΜ183904 ΚΡ9.72

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183903 ΚΡ9.73

2010ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183913 ΚΡ9.74

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11.75

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11.76

2009ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183921 ΚΡ10.77

2009ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡ ΚΟΔΡΑΜ183923 ΚΡ10.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΟΘΑΚ184301 ΚΡ9.79

2010ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΑΚ184310 ΚΡ9.80

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169807 ΚΡ11.81

2010ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184245 ΚΡ9.82

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184247 ΚΡ11.83

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ9.84

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ9.85

2009ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182372 ΚΡ10.86

2009ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183314 ΚΡ10.87

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184264 ΚΡ10.88

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ11.89

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ11.90

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182370 ΚΡ11.91

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΚΡ9.92

2010ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ184080 ΚΡ9.93

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ11.94

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184088 ΚΡ9.95

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ9.96

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ9.97

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11.98

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11.99

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12.100

2010ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183964 ΚΡ9.101

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183967 ΚΡ9.102

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183966 ΚΡ9.103

2010ΤΖΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184692 ΚΡ9.104

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184699 ΚΡ9.105

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184695 ΚΡ10.106

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ184686 ΚΡ11.107

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ9.108

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ10.109
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΑΓ12 00:35.87.1

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 00:36.33.2

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12 00:38.70.3

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΑΓ12 00:39.20.4

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΑΓ11 00:39.43.5

2007BOGOEV STEFAN SKVIHREN ΑΓ12 00:40.70.6

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 00:40.81.7

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 00:40.99.8

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174420 ΑΓ11 00:41.03.9

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168329 ΑΓ12 00:41.30.10

2008ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Σ.Σ.2005169861 ΑΓ11 00:41.64.11

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ10 00:42.50.12

2007ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ169059 ΑΓ12 00:42.52.13

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 00:42.88.14

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ10 00:43.15.15

2008ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ174412 ΑΓ11 00:43.26.16

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ10 00:43.96.17

2008KALOYANOV MIHAIL SKVIHREN ΑΓ11 00:44.00.18

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ10 00:45.08.19

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ10 00:45.46.20

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΑΓ10 00:46.55.21

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12 00:46.56.22

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ10 00:46.63.23

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ11 00:46.95.24

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΑΓ11 00:47.08.25

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΑΓ12 00:47.22.26

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ179398 ΑΓ10 00:47.81.27

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ174582 ΑΓ11 00:47.99.28

2008ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ175596 ΑΓ11 00:48.03.29

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11 00:48.10.30

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 00:48.57.31

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΑΓ10 00:49.37.32

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ10 00:49.54.33

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 00:49.74.34

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 00:49.77.35

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΑΓ11 00:49.84.36

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ10 00:49.91.37

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ12 00:49.93.38

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΑΓ10 00:50.09.39
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ11 00:50.32.40

2009ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179233 ΑΓ10 00:50.69.41

2009ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179271 ΑΓ10 00:50.69.42

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10 00:50.73.43

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 00:52.23.44

2008ΚΥΓΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177971 ΑΓ11 00:52.72.45

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΑΓ11 00:53.32.46

2008ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178290 ΑΓ11 00:53.46.47

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΑΓ10 00:53.91.48

2009ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΡΗΣ182556 ΑΓ10 00:53.99.49

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179257 ΑΓ10 00:54.50.50

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11 00:54.50.51

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181140 ΑΓ11 00:55.13.52

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ10 00:55.13.53

2007ΣΙΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170529 ΑΓ12 00:55.24.54

2009ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ182575 ΑΓ10 00:55.26.55

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170527 ΑΓ11 00:55.53.56

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167374 ΑΓ12 00:55.55.57

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΔΡΑΜ179236 ΑΓ10 00:57.06.58

2009ΣΙΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170528 ΑΓ10 00:59.11.59

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ10 00:59.69.60

2009ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΡΗΣ180315 ΑΓ10 01:00.49.61

2007ΚΟΕΝΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178429 ΑΓ12 01:00.72.62

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ10 01:01.56.63

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 01:01.87.64

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ10 01:03.87.65

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184071 ΑΓ11.66

2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΑΓ11.67

2010ΓΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183909 ΑΓ9.68

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΝΙΚ ΚΟΔΡΑΜ183911 ΑΓ9.69

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Ν ΚΟΔΡΑΜ183912 ΑΓ9.70

2010ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183901 ΑΓ9.71

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183919 ΑΓ9.72

2010ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183926 ΑΓ9.73

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΑΓ9.74

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11.75

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183908 ΑΓ10.76

2009ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ183922 ΑΓ10.77

2010ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΘΑΚ184303 ΑΓ9.78
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΟΘΑΚ184306 ΑΓ9.79

2010ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ184304 ΑΓ9.80

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΘΑΚ184308 ΑΓ9.81

2010ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ184204 ΑΓ9.82

2010ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184248 ΑΓ9.83

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184246 ΑΓ9.84

2009ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184244 ΑΓ10.85

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175100 ΑΓ11.86

2010ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177678 ΑΓ9.87

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΑΓ9.88

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΑΓ9.89

2010ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΗΣ183997 ΑΓ9.90

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΑΓ9.91

2009ΒΑΡΚΑΡΟΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ182629 ΑΓ10.92

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ9.93

2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ11.94

2010ΒΕΡΟΥΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΘΑ184314 ΑΓ9.95

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ9.96

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ9.97

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ9.98

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11.99

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΑΓ11.100

2007ΜΕΓΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183962 ΑΓ12.101

2010ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183965 ΑΓ9.102

2010ΚΟΝΙΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ184696 ΑΓ9.103

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ184342 ΑΓ11.104

2010ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184628 ΑΓ9.105

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184685 ΑΓ10.106

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184681 ΑΓ10.107

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184680 ΑΓ10.108

2008ΔΑΛΜΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184682 ΑΓ11.109
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008IVANOVA LORIIN SKVIHREN ΚΡ11 00:41.70.1

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 00:41.94.2

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ12 00:42.31.3

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ12 00:43.14.4

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 00:44.18.5

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 00:44.51.6

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 00:45.06.7

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 00:46.02.8

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 00:46.25.9

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ12 00:47.28.10

2007ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΟΚ170325 ΚΡ12 00:47.42.11

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ12 00:47.43.12

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ11 00:49.31.13

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 00:49.39.14

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ10 00:49.97.15

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ11 00:49.98.16

2008ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΣΕΡ175127 ΚΡ11 00:50.28.17

2008HALYANOVA GABRIELA SKVIHREN ΚΡ11 00:50.80.18

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 00:51.34.19

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12 00:51.42.20

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ10 00:51.47.21

2008ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177970 ΚΡ11 00:51.58.22

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΚΡ10 00:51.87.23

2007KOSTOVA TEODORA SKVIHREN ΚΡ12 00:52.00.24

2007ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ177640 ΚΡ12 00:52.09.25

2008ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ177730 ΚΡ11 00:52.35.26

2008ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ174414 ΚΡ11 00:52.41.27

2009ΖΩΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179369 ΚΡ10 00:52.67.28

2008ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ176383 ΚΡ11 00:52.69.29

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 00:52.74.30

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ174381 ΚΡ11 00:52.75.31

2008ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176096 ΚΡ11 00:52.81.32

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 00:52.92.33

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ11 00:52.98.34

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11 00:53.21.35

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ12 00:53.29.36

2007ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ169888 ΚΡ12 00:53.55.37

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ12 00:53.89.38

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ10 00:54.30.39
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ175107 ΚΡ11 00:54.63.40

2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΦΘ174428 ΚΡ11 00:55.32.41

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ10 00:55.76.42

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ10 00:55.80.43

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ10 00:55.89.44

2009ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Σ.Σ.2005178457 ΚΡ10 00:55.95.45

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175101 ΚΡ11 00:56.40.46

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦ ΠΑΟΚ177641 ΚΡ12 00:56.53.47

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ10 00:57.50.48

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ10 00:57.51.49

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179279 ΚΡ10 00:57.61.50

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11 00:58.69.51

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174613 ΚΡ11 00:58.92.52

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179606 ΚΡ10 00:58.94.53

2008ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179273 ΚΡ11 00:59.45.54

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ10 01:00.22.55

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11 01:00.25.56

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ11 01:00.88.57

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ10 01:01.78.58

2008ΤΣΙΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175273 ΚΡ11 01:02.15.59

2009ΤΖΙΜΟΥΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΣΤΗ ΠΑΝΣΕΡ179877 ΚΡ10 01:05.29.60

2009ΒΑΡΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180716 ΚΡ10 01:06.01.61

2009ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ182574 ΚΡ10 01:08.68.62

2009ΓΚΙΡΜΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179356 ΚΡ10 01:09.73.63

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ10 01:11.11.64

2009ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ182847 ΚΡ10 01:26.25.65

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΚΡ11.66

2010ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΚΟΔΡΑΜ183920 ΚΡ9.67

2010ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183927 ΚΡ9.68

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ10.69

2009ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜ ΚΟΔΡΑΜ184104 ΚΡ10.70

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΟΘΑΚ184307 ΚΡ9.71

2009ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ184205 ΚΡ10.72

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ9.73

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΚΡ9.74

2010ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184256 ΚΡ9.75

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183310 ΚΡ10.76

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ11.77

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ9.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΒΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ184231 ΚΡ9.79

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12.80

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11.81

2009ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ179079 ΚΡ10.82

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ9.83

2010ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184142 ΚΡ9.84

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ9.85

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ9.86

2007ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ180324 ΚΡ12.87

2007ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175106 ΚΡ12.88

2010ΜΠΑΣΑΝΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183968 ΚΡ9.89

2010ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184697 ΚΡ9.90

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ9.91

2009ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΡΕΙΔΕ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184619 ΚΡ10.92

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘ184627 ΚΡ9.93
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 00:41.06.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡ ΟΦΘ170226 ΑΓ11 00:43.64.2

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ165735 ΑΓ12 00:44.17.3

2007YORDANOV MIHAIL SKVIHREN ΑΓ12 00:44.90.4

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11 00:45.01.5

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΑΓ11 00:45.46.6

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΑΓ10 00:45.58.7

2007MITREV ANTONII SKVIHREN ΑΓ12 00:46.10.8

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12 00:46.32.9

2007ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ169892 ΑΓ12 00:46.41.10

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ12 00:46.47.11

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12 00:46.54.12

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12 00:46.86.13

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ10 00:47.57.14

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 00:48.11.15

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12 00:48.86.16

2007ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170097 ΑΓ12 00:48.97.17

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 00:49.05.18

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΑΓ12 00:49.34.19

2008ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓ ΠΑΟΚ174787 ΑΓ11 00:50.08.20

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176994 ΑΓ11 00:50.50.21

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ10 00:51.12.22

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 00:51.16.23

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175121 ΑΓ11 00:51.66.24

2008ΣΙΒΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ176328 ΑΓ11 00:51.88.25

2008ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178713 ΑΓ11 00:52.35.26

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ11 00:52.35.27

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 00:52.38.28

2008ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ174380 ΑΓ11 00:53.28.29

2008ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174413 ΑΓ11 00:53.28.30

2009ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005178166 ΑΓ10 00:53.54.31

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΑΓ12 00:53.63.32

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 00:53.66.33

2007ΠΑΡΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176196 ΑΓ12 00:53.73.34

2007ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ169900 ΑΓ12 00:53.80.35

2009ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179444 ΑΓ10 00:54.39.36

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179251 ΑΓ10 00:54.60.37

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ10 00:54.72.38

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ11 00:55.15.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175108 ΑΓ11 00:55.96.40

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169871 ΑΓ12 00:56.05.41

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΑΓ10 00:56.72.42

2007ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170526 ΑΓ12 00:57.04.43

2007ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173116 ΑΓ12 00:57.04.44

2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167382 ΑΓ12 00:57.47.45

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ12 00:57.65.46

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11 00:57.76.47

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΑΓ11 00:59.00.48

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ10 00:59.05.49

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ170531 ΑΓ12 00:59.18.50

2008ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179441 ΑΓ11 00:59.39.51

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 01:00.76.52

2009ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986181898 ΑΓ10 01:01.83.53

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ10 01:03.67.54

2008ΓΚΙΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179357 ΑΓ11 01:04.09.55

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΑΓ10 01:04.63.56

2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ11 01:05.81.57

2008ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179172 ΑΓ11 01:07.32.58

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179250 ΑΓ10 01:12.47.59

2008ΚΑΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Σ.Σ.2005177644 ΑΓ11.60

2010ΜΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184105 ΑΓ9.61

2010ΥΑΚΙΝΘΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ183915 ΑΓ9.62

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11.63

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ10.64

2009ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183906 ΑΓ10.65

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ10.66

2009ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΟΔΡΑΜ183902 ΑΓ10.67

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183925 ΑΓ10.68

2009ΤΟΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΘΑΚ179590 ΑΓ10.69

2010ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ184079 ΑΓ9.70

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΑΓ9.71

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΑΓ9.72

2009ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΗΣ180314 ΑΓ10.73

2008ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177953 ΑΓ11.74

2008ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176211 ΑΓ11.75

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183330 ΑΓ10.76

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ9.77

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11.78
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12.79

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ9.80

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ9.81

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ10.82

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12.83

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11.84

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ11.85

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11.86

2010ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ184694 ΑΓ9.87
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 01:20.64.1

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ12 01:24.08.2

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 01:25.82.3

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 01:27.08.4

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 01:27.63.5

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ11 01:34.88.6

2007ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ173114 ΚΡ12 01:36.00.7

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ12 01:39.99.8

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ12 01:40.75.9

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 ΚΡ11 01:46.95.10

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12 01:49.58.11

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ12 01:59.08.12

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Σ.Σ.2005172164 ΚΡ12.13

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12.14

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11.15

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ11.16

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11.17

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12.18

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11.19

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12.20

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11.21
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 01:15.80.1

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΑΓ12 01:19.90.2

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12 01:23.43.3

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 01:23.52.4

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΑΓ12 01:26.57.5

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 01:27.38.6

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 01:28.43.7

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12 01:33.49.8

2007ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ173278 ΑΓ12 01:33.60.9

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11.10

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11.11

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11.12

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ11.13

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11.14

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11.15

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11.16
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ12 02:34.28.1

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ12 02:36.13.2

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 02:37.69.3

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ12 02:38.08.4

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΡΗΣ170102 ΚΡ12 02:38.77.5

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 02:42.40.6

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ12 02:46.83.7

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 02:48.50.8

2008ARNAUDOVA ZORNICA SKVIHREN ΚΡ11 02:48.50.9

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ12 02:51.74.10

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ12 02:53.68.11

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ171690 ΚΡ12 02:54.12.12

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175099 ΚΡ11 02:55.60.13

2007ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ174784 ΚΡ12 02:56.54.14

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 02:58.67.15

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ12 02:59.36.16

2007ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΟΚ169901 ΚΡ12 03:00.57.17

2008ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176097 ΚΡ11 03:00.80.18

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ12 03:02.08.19

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ170321 ΚΡ12 03:02.69.20

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ12 03:04.96.21

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 03:07.26.22

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 03:07.36.23

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 03:07.63.24

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174649 ΚΡ11 03:12.35.25

2008HALACHEVA KONSTANTINA SKVIHREN ΚΡ11 03:12.80.26

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11 03:13.33.27

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11 03:14.38.28

2008ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ174415 ΚΡ11 03:16.26.29

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11 03:19.43.30

2008HALYANOVA GABRIELA SKVIHREN ΚΡ11 03:22.00.31

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11 03:24.50.32

2008HALYANOVA GERGANA SKVIHREN ΚΡ11 03:25.00.33

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 03:25.48.34

2008ZAPREVA DARINA SKVIHREN ΚΡ11 03:29.00.35

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12 03:30.06.36

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ11 03:43.97.37

2007ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ169888 ΚΡ12 03:44.50.38

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΚΡ11.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ11.40

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ174381 ΚΡ11.41

2008ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ181755 ΚΡ11.42

2008ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ174414 ΚΡ11.43

2008ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ184236 ΚΡ11.44

2007ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ177640 ΚΡ12.45

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ12.46

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ10.47

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170094 ΚΡ12.48

2008ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177332 ΚΡ11.49

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ11.50

2008ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177970 ΚΡ11.51

2008ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179273 ΚΡ11.52

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183331 ΚΡ10.53

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΚΡ12.54

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11.55

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ10.56

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11.57

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11.58

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ10.59

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ10.60

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ10.61

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΚΡ10.62

2007ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ165884 ΚΡ12.63

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11.64

2009ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180030 ΚΡ10.65
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007TUSHEV VASIL SKVIHREN ΑΓ12 02:28.10.1

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 02:29.66.2

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ169894 ΑΓ12 02:32.15.3

2007BOGOEV STEFAN SKVIHREN ΑΓ12 02:35.10.4

2007YORDANOV MIHAIL SKVIHREN ΑΓ12 02:36.80.5

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12 02:39.26.6

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΑΓ12 02:39.96.7

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12 02:40.38.8

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΑΓ12 02:40.80.9

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΑΓ12 02:40.81.10

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΑΓ11 02:40.86.11

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 02:41.14.12

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΑΓ12 02:42.25.13

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ12 02:44.00.14

2007ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169867 ΑΓ12 02:44.19.15

2007ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169864 ΑΓ12 02:44.62.16

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12 02:48.87.17

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ170326 ΑΓ12 02:49.63.18

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΑΓ12 02:53.05.19

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΑΓ11 02:54.10.20

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11 02:54.84.21

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΑΓ11 02:55.05.22

2007ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ170582 ΑΓ12 02:55.31.23

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΑΓ12 02:55.33.24

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174029 ΑΓ12 02:55.49.25

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174420 ΑΓ11 02:56.15.26

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 02:57.62.27

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169869 ΑΓ12 02:57.65.28

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ12 02:59.17.29

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΑΓ11 02:59.29.30

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11 03:00.59.31

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 03:00.71.32

2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ175134 ΑΓ12 03:00.81.33

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12 03:01.17.34

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 03:01.25.35

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12 03:02.34.36

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΑΓ11 03:03.15.37

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΑΓ11 03:05.91.38

2007ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ169059 ΑΓ12 03:06.47.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ173597 ΑΓ12 03:07.52.40

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176555 ΑΓ12 03:08.00.41

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 03:08.20.42

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΑΓ11 03:09.83.43

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΑΓ11 03:10.37.44

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΑΓ12 03:10.66.45

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11 03:10.81.46

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘ170223 ΑΓ12 03:11.05.47

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΑΓ11 03:11.47.48

2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ169899 ΑΓ12 03:15.11.49

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174644 ΑΓ11 03:15.54.50

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΑΓ12 03:18.23.51

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΑΓ12 03:20.73.52

2008KALOYANOV MIHAIL SKVIHREN ΑΓ11 03:22.00.53

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 03:22.06.54

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 03:22.63.55

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12 03:23.15.56

2008ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175119 ΑΓ11 03:24.75.57

2008ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176211 ΑΓ11 03:30.40.58

2008ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177966 ΑΓ11 03:34.35.59

2008ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177953 ΑΓ11 03:39.27.60

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 03:52.29.61

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ10.62

2008ΒΑΙΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005177523 ΑΓ11.63

2008ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Σ.Σ.2005177522 ΑΓ11.64

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΑΓ11.65

2008ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ180383 ΑΓ11.66

2008ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓ ΠΑΟΚ174787 ΑΓ11.67

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΑΓ11.68

2008ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ175596 ΑΓ11.69

2008ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174413 ΑΓ11.70

2008ΣΙΒΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ176328 ΑΓ11.71

2007ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184234 ΑΓ12.72

2007ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ169892 ΑΓ12.73

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΑΓ12.74

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ12.75

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ180017 ΑΓ10.76

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ165735 ΑΓ12.77

2009ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘ179397 ΑΓ10.78
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200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179443 ΑΓ10.79

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΑΓ10.80

2007ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170097 ΑΓ12.81

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΑΓ10.82

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΑΓ10.83

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ179283 ΑΓ10.84

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΑΓ10.85

2007ΠΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180679 ΑΓ12.86

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΑΓ12.87

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ12.88

2007ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173116 ΑΓ12.89

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΑΓ11.90

2008ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177954 ΑΓ11.91

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΑΓ11.92

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΗΣ178785 ΑΓ12.93

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11.94

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ11.95

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ10.96

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ10.97

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12.98

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ10.99

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ10.100

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ179090 ΑΓ12.101

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ10.102

2009ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181099 ΑΓ10.103

2009ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ181277 ΑΓ10.104

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ10.105
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 00:33.60.1

2007TUSHEV VASIL SKVIHREN ΑΓ12 00:33.80.2

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΑΓ12 00:34.50.3

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12 00:36.50.4

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 00:36.52.5

2007ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169864 ΑΓ12 00:36.57.6

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11 00:36.88.7

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12 00:37.30.8

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12 00:37.42.9

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΑΓ11 00:38.23.10

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11 00:38.59.11

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ12 00:39.59.12

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 00:39.66.13

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΑΓ11 00:39.78.14

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ10 00:39.96.15

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΑΓ10 00:40.29.16

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ10 00:40.62.17

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΑΓ12 00:41.26.18

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ10 00:43.32.19

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11 00:43.38.20

2007ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169867 ΑΓ12 00:43.47.21

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ173597 ΑΓ12 00:43.64.22

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ10 00:43.74.23

2007ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ173278 ΑΓ12 00:44.46.24

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘ170223 ΑΓ12 00:45.93.25

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ11 00:46.03.26

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΑΓ11 00:46.57.27

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ10 00:48.17.28

2008ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175119 ΑΓ11 00:48.87.29

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179443 ΑΓ10 00:49.52.30

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174644 ΑΓ11 00:50.52.31

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΑΓ10 00:50.54.32

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΗΣ178785 ΑΓ12 00:51.74.33

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ10 00:53.10.34

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ10 00:53.52.35

2009ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘ179397 ΑΓ10 00:55.23.36

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΑΓ12 00:56.35.37

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΑΓ11 00:57.96.38

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΑΓ11.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ174380 ΑΓ11.40

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11.41

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175100 ΑΓ11.42

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169871 ΑΓ12.43

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11.44

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11.45

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11.46

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ10.47

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ9.48

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11.49
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 00:36.12.1

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 00:37.52.2

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 00:37.84.3

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 00:37.98.4

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ12 00:38.53.5

2007KOSTOVA TEODORA SKVIHREN ΚΡ12 00:38.70.6

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ12 00:39.45.7

2008ARNAUDOVA ZORNICA SKVIHREN ΚΡ11 00:39.70.8

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ11 00:39.71.9

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11 00:39.88.10

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175101 ΚΡ11 00:40.66.11

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ12 00:41.04.12

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ10 00:41.12.13

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 00:41.25.14

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 ΚΡ11 00:41.82.15

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ12 00:42.04.16

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ11 00:42.68.17

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ12 00:42.94.18

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 00:43.34.19

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ11 00:43.60.20

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ10 00:46.09.21

2008GEORGIEVA ROSICA SKVIHREN ΚΡ11 00:47.00.22

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170521 ΚΡ10 00:47.20.23

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ11 00:47.32.24

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12 00:47.76.25

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 00:47.87.26

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169807 ΚΡ11 00:48.02.27

2008ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ181755 ΚΡ11 00:48.61.28

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ10 00:48.79.29

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12 00:48.80.30

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11 00:53.06.31

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179442 ΚΡ11 00:53.78.32

2009ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182372 ΚΡ10 00:58.24.33

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ10 01:01.22.34

2009ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ182574 ΚΡ10 01:13.34.35

2009ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Σ.Σ.2005178457 ΚΡ10.36

2007ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ174784 ΚΡ12.37

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11.38

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ10.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΑΚ184309 ΚΡ9.40

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ9.41

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ9.42

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11.43

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ9.44

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ9.45

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ9.46

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ9.47

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ12.48

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183963 ΚΡ9.49

2010ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184697 ΚΡ9.50

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 48
Πεμ  01.11.2018  21:11
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ169894 ΑΓ12 00:30.81.1

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12 00:31.92.2

2007YORDANOV MIHAIL SKVIHREN ΑΓ12 00:32.30.3

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΑΓ11 00:32.74.4

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 00:33.35.5

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ12 00:33.51.6

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΑΓ11 00:34.07.7

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ10 00:34.09.8

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΑΓ12 00:34.35.9

2007ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ170582 ΑΓ12 00:34.36.10

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174029 ΑΓ12 00:34.43.11

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 00:34.49.12

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 00:34.96.13

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΑΓ12 00:35.28.14

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12 00:35.54.15

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 00:35.58.16

2007MITREV ANTONII SKVIHREN ΑΓ12 00:35.60.17

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡ ΟΦΘ170226 ΑΓ11 00:35.76.18

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΑΓ11 00:35.87.19

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΑΓ12 00:35.88.20

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12 00:35.90.21

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11 00:35.90.22

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12 00:35.92.23

2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ169899 ΑΓ12 00:35.94.24

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169869 ΑΓ12 00:36.02.25

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΑΓ12 00:36.11.26

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΑΓ11 00:36.27.27

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΑΓ11 00:36.39.28

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ12 00:36.39.29

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 00:36.45.30

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12 00:36.77.31

2009ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181099 ΑΓ10 00:36.89.32

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΑΓ11 00:37.01.33

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ10 00:37.36.34

2008ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Σ.Σ.2005177522 ΑΓ11 00:37.88.35

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ12 00:37.93.36

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11 00:37.95.37

2008KALOYANOV MIHAIL SKVIHREN ΑΓ11 00:38.00.38

2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ175134 ΑΓ12 00:38.14.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 00:38.33.40

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ12 00:38.39.41

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΑΓ12 00:38.44.42

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΑΓ10 00:38.44.43

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ10 00:38.71.44

2008ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ174412 ΑΓ11 00:38.74.45

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12 00:38.74.46

2008ΒΑΙΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005177523 ΑΓ11 00:38.78.47

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ10 00:38.95.48

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 00:39.11.49

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ10 00:39.32.50

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ10 00:39.37.51

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ10 00:39.67.52

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ11 00:39.77.53

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ179090 ΑΓ12 00:40.07.54

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΑΓ11 00:40.07.55

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ10 00:40.17.56

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 00:40.25.57

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ174582 ΑΓ11 00:40.45.58

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11 00:40.64.59

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176994 ΑΓ11 00:40.90.60

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ179398 ΑΓ10 00:41.02.61

2008ΚΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175108 ΑΓ11 00:41.20.62

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΑΓ10 00:41.24.63

2008ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179172 ΑΓ11 00:41.33.64

2007ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ173278 ΑΓ12 00:41.47.65

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ10 00:41.58.66

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΑΓ10 00:41.65.67

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ10 00:41.70.68

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΑΓ11 00:41.72.69

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ11 00:42.01.70

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΘΑΚ165942 ΑΓ12 00:42.02.71

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 00:42.22.72

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΑΓ11 00:42.30.73

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ11 00:42.46.74

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΑΓ11 00:42.75.75

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 00:42.82.76

2009ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986181898 ΑΓ10 00:43.03.77

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ179283 ΑΓ10 00:43.08.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 48
Πεμ  01.11.2018  21:11



PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΓΚΙΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179357 ΑΓ11 00:43.16.79

2008ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177966 ΑΓ11 00:43.23.80

2009ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179444 ΑΓ10 00:43.30.81

2008ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ175596 ΑΓ11 00:43.51.82

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11 00:43.51.83

2009ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179233 ΑΓ10 00:43.51.84

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 00:43.52.85

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ10 00:43.97.86

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ11 00:44.10.87

2008ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ180383 ΑΓ11 00:44.35.88

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΑΓ10 00:44.42.89

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ180714 ΑΓ10 00:44.58.90

2008ΚΥΓΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177971 ΑΓ11 00:44.93.91

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179257 ΑΓ10 00:45.05.92

2008ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176211 ΑΓ11 00:45.13.93

2008ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177953 ΑΓ11 00:45.14.94

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΑΓ10 00:45.27.95

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167374 ΑΓ12 00:45.35.96

2007ΣΙΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170529 ΑΓ12 00:45.57.97

2008ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177954 ΑΓ11 00:45.65.98

2007ΠΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180679 ΑΓ12 00:45.73.99

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 00:45.76.100

2008ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178290 ΑΓ11 00:45.86.101

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11 00:46.39.102

2008ΚΑΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Σ.Σ.2005177644 ΑΓ11 00:46.58.103

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11 00:46.70.104

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ11 00:46.75.105

2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167382 ΑΓ12 00:46.85.106

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ12 00:48.37.107

2009ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179271 ΑΓ10 00:48.54.108

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10 00:48.60.109

2009ΣΙΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170528 ΑΓ10 00:49.34.110

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΑΓ11 00:49.37.111

2009ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΡΗΣ180315 ΑΓ10 00:49.84.112

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ10 00:49.88.113

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181140 ΑΓ11 00:50.06.114

2007ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ176553 ΑΓ12 00:50.28.115

2009ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΗΣ180314 ΑΓ10 00:51.16.116

2009ΤΟΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΘΑΚ179590 ΑΓ10 00:51.77.117
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΔΡΑΜ179236 ΑΓ10 00:52.16.118

2009ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ182575 ΑΓ10 00:52.17.119

2007ΚΟΕΝΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178429 ΑΓ12 00:52.26.120

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ10 00:52.57.121

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ10 00:53.20.122

2009ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΡΗΣ182556 ΑΓ10 00:55.79.123

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 00:55.80.124

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179250 ΑΓ10 00:59.47.125

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΑΓ10 01:05.31.126

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΑΓ11.127

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184071 ΑΓ11.128

2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΑΓ11.129

2007ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184234 ΑΓ12.130

2010ΓΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183909 ΑΓ9.131

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΝΙΚ ΚΟΔΡΑΜ183911 ΑΓ9.132

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Ν ΚΟΔΡΑΜ183912 ΑΓ9.133

2010ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183901 ΑΓ9.134

2010ΜΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184105 ΑΓ9.135

2010ΥΑΚΙΝΘΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ183915 ΑΓ9.136

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183919 ΑΓ9.137

2010ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183926 ΑΓ9.138

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΑΓ9.139

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ10.140

2009ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183906 ΑΓ10.141

2009ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ183922 ΑΓ10.142

2009ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΟΔΡΑΜ183902 ΑΓ10.143

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183925 ΑΓ10.144

2007ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΘΑΚ184305 ΑΓ12.145

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ183701 ΑΓ10.146

2010ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΘΑΚ184303 ΑΓ9.147

2010ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΟΘΑΚ184306 ΑΓ9.148

2010ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ184304 ΑΓ9.149

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΘΑΚ184308 ΑΓ9.150

2010ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ184204 ΑΓ9.151

2010ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184248 ΑΓ9.152

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184246 ΑΓ9.153

2009ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184244 ΑΓ10.154

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΑΓ9.155

2010ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177678 ΑΓ9.156
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΑΓ9.157

2010ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ184079 ΑΓ9.158

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΑΓ9.159

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΑΓ9.160

2010ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΗΣ183997 ΑΓ9.161

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΑΓ9.162

2009ΒΑΡΚΑΡΟΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ182629 ΑΓ10.163

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183330 ΑΓ10.164

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ9.165

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ9.166

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11.167

2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ11.168

2010ΒΕΡΟΥΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΘΑ184314 ΑΓ9.169

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ9.170

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ9.171

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ9.172

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ9.173

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ10.174

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΑΓ11.175

2007ΜΕΓΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183962 ΑΓ12.176

2010ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ184694 ΑΓ9.177

2010ΚΟΝΙΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ184696 ΑΓ9.178

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ184342 ΑΓ11.179

2010ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184628 ΑΓ9.180

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184685 ΑΓ10.181

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184681 ΑΓ10.182

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184680 ΑΓ10.183

2008ΔΑΛΜΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184682 ΑΓ11.184
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 00:31.64.1

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΡΗΣ170102 ΚΡ12 00:32.82.2

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ12 00:33.00.3

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ11 00:33.35.4

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ12 00:33.87.5

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175099 ΚΡ11 00:34.32.6

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 00:34.87.7

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 00:34.87.8

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11 00:35.01.9

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ12 00:35.61.10

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ12 00:35.87.11

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ11 00:35.91.12

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ12 00:36.65.13

2008ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177970 ΚΡ11 00:36.94.14

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΚΡ12 00:37.48.15

2008ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175274 ΚΡ11 00:37.68.16

2007ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΟΚ169901 ΚΡ12 00:38.28.17

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 00:38.32.18

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ12 00:38.48.19

2008HALACHEVA KONSTANTINA SKVIHREN ΚΡ11 00:38.50.20

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11 00:38.73.21

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11 00:38.80.22

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 00:38.83.23

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ11 00:38.85.24

2008ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176097 ΚΡ11 00:39.10.25

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169807 ΚΡ11 00:39.11.26

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 00:39.32.27

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ10 00:39.35.28

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175087 ΚΡ11 00:39.47.29

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ11 00:39.50.30

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12 00:39.59.31

2008ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ181755 ΚΡ11 00:39.64.32

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11 00:40.31.33

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11 00:40.73.34

2008HALYANOVA GABRIELA SKVIHREN ΚΡ11 00:40.90.35

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ11 00:40.96.36

2008ZAPREVA DARINA SKVIHREN ΚΡ11 00:41.00.37

2008ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ181171 ΚΡ11 00:41.08.38

2008HALYANOVA GERGANA SKVIHREN ΚΡ11 00:41.50.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΚΡ10 00:41.84.40

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174326 ΚΡ11 00:41.94.41

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ12 00:41.94.42

2008IVANOVA LORIIN SKVIHREN ΚΡ11 00:42.10.43

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ10 00:42.15.44

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175098 ΚΡ11 00:42.21.45

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ10 00:42.55.46

2008ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177332 ΚΡ11 00:42.62.47

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ10 00:43.10.48

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΚΡ11 00:43.14.49

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182370 ΚΡ11 00:44.39.50

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟΚ176317 ΚΡ11 00:44.40.51

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 00:44.64.52

2008ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175116 ΚΡ11 00:44.81.53

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 00:44.92.54

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ10 00:45.13.55

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 00:45.69.56

2008ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176096 ΚΡ11 00:46.17.57

2008ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ177730 ΚΡ11 00:46.46.58

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ11 00:46.52.59

2008ΛΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΟΚ181806 ΚΡ11 00:46.59.60

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12 00:46.73.61

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ10 00:47.23.62

2008ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179586 ΚΡ11 00:48.03.63

2008ΤΣΙΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175273 ΚΡ11 00:48.05.64

2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ167381 ΚΡ12 00:48.29.65

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ10 00:48.30.66

2009ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΘΑΚ179592 ΚΡ10 00:48.50.67

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11 00:48.56.68

2009ΙΩΑΝΝΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ183439 ΚΡ10 00:48.60.69

2008ΞΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ177180 ΚΡ11 00:48.96.70

2008ΣΜΥΡΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟΚ183418 ΚΡ11 00:49.18.71

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179174 ΚΡ10 00:49.18.72

2009ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ183440 ΚΡ10 00:49.24.73

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 00:49.44.74

2009ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183314 ΚΡ10 00:50.25.75

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ10 00:50.61.76

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183331 ΚΡ10 00:50.63.77

2009ΤΖΙΜΟΥΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΣΤΗ ΠΑΝΣΕΡ179877 ΚΡ10 00:50.67.78
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΟΦΘΑ182603 ΚΡ10 00:52.05.79

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ10 00:52.96.80

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180715 ΚΡ10 00:53.01.81

2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΦΘ174428 ΚΡ11 00:55.94.82

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183310 ΚΡ10 00:56.06.83

2009ΖΗΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179911 ΚΡ10 00:56.22.84

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ179161 ΚΡ11 00:56.45.85

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΚΡ10 00:56.53.86

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚΑΒΑΛ179910 ΚΡ10 00:58.09.87

2009ΓΚΙΡΜΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179356 ΚΡ10 01:00.97.88

2009ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ182847 ΚΡ10 01:01.06.89

2009ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ179079 ΚΡ10 01:01.54.90

2010ΤΖΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184692 ΚΡ9.91

2008ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ184359 ΚΡ11.92

2008ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ184236 ΚΡ11.93

2010ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ183905 ΚΡ9.94

2010ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΚΟΔΡΑΜ183920 ΚΡ9.95

2010ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183927 ΚΡ9.96

2010ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183924 ΚΡ9.97

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΔΡΑΜ183904 ΚΡ9.98

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183903 ΚΡ9.99

2010ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183913 ΚΡ9.100

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174613 ΚΡ11.101

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11.102

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ10.103

2009ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183921 ΚΡ10.104

2009ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜ ΚΟΔΡΑΜ184104 ΚΡ10.105

2009ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡ ΚΟΔΡΑΜ183923 ΚΡ10.106

2009ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180253 ΚΡ10.107

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΟΘΑΚ184301 ΚΡ9.108

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΟΘΑΚ184307 ΚΡ9.109

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ184300 ΚΡ9.110

2009ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ184205 ΚΡ10.111

2010ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184245 ΚΡ9.112

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184247 ΚΡ11.113

2010ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΘΑΚ184302 ΚΡ9.114

2008ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ176383 ΚΡ11.115

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ9.116

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΚΡ9.117
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184256 ΚΡ9.118

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184264 ΚΡ10.119

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ11.120

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ11.121

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΚΡ9.122

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ9.123

2010ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ184080 ΚΡ9.124

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ11.125

2010ΒΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ184231 ΚΡ9.126

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ11.127

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ9.128

2010ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184142 ΚΡ9.129

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184088 ΚΡ9.130

2007ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ165884 ΚΡ12.131

2010ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183964 ΚΡ9.132

2010ΜΠΑΣΑΝΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183968 ΚΡ9.133

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183966 ΚΡ9.134

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184699 ΚΡ9.135

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184695 ΚΡ10.136

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ9.137

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ184686 ΚΡ11.138

2009ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΡΕΙΔΕ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184619 ΚΡ10.139

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ9.140

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘ184627 ΚΡ9.141

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ10.142
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 01:29.03.1

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ165735 ΑΓ12 01:33.58.2

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11 01:34.52.3

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11 01:36.22.4

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12 01:37.40.5

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡ ΟΦΘ170226 ΑΓ11 01:38.48.6

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΑΓ11 01:38.49.7

2007ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ169892 ΑΓ12 01:39.49.8

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 01:39.58.9

2007MITREV ANTONII SKVIHREN ΑΓ12 01:40.20.10

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12 01:40.38.11

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ170326 ΑΓ12 01:40.65.12

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 01:41.22.13

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ12 01:41.49.14

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12 01:42.23.15

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12 01:42.97.16

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11 01:43.30.17

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 01:43.72.18

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΑΓ12 01:43.90.19

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 01:44.69.20

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΑΓ11 01:45.74.21

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ173597 ΑΓ12 01:46.97.22

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΑΓ12 01:47.19.23

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ12 01:48.65.24

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176994 ΑΓ11 01:49.31.25

2007ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170097 ΑΓ12 01:49.81.26

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΑΓ11 01:51.57.27

2008ΣΙΒΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ176328 ΑΓ11 01:51.61.28

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ11 01:51.97.29

2008ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Σ.Σ.2005177522 ΑΓ11 01:52.04.30

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175121 ΑΓ11 01:52.13.31

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 01:52.69.32

2008ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓ ΠΑΟΚ174787 ΑΓ11 01:52.74.33

2008ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174413 ΑΓ11 01:54.09.34

2008ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ174380 ΑΓ11 01:54.37.35

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11 01:54.66.36

2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ169899 ΑΓ12 01:55.03.37

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 01:55.13.38

2008ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178713 ΑΓ11 01:55.67.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179441 ΑΓ11 01:56.58.40

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ11 01:57.40.41

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169871 ΑΓ12 01:57.95.42

2007ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170526 ΑΓ12 01:59.32.43

2007ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ169900 ΑΓ12 02:02.10.44

2007ΠΑΡΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176196 ΑΓ12 02:02.30.45

2007ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173116 ΑΓ12 02:03.91.46

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 02:10.68.47

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ170531 ΑΓ12 02:17.86.48

2009ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005178166 ΑΓ10.49

2008ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ180383 ΑΓ11.50

2008ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ174412 ΑΓ11.51

2007ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184234 ΑΓ12.52

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179251 ΑΓ10.53

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ10.54

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘ170223 ΑΓ12.55

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169869 ΑΓ12.56

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΑΓ10.57

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΑΓ10.58

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΑΓ10.59

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΑΓ12.60

2008ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177954 ΑΓ11.61

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181140 ΑΓ11.62

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΗΣ178785 ΑΓ12.63

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ10.64

2008ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179172 ΑΓ11.65

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΘΑΚ165942 ΑΓ12.66

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ10.67

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ10.68

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ10.69

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ10.70

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ10.71

2009ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ181277 ΑΓ10.72

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΑΓ12.73
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ12 01:30.92.1

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 01:32.18.2

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ12 01:35.77.3

2007KOSTOVA TEODORA SKVIHREN ΚΡ12 01:35.80.4

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 01:36.02.5

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 01:38.13.6

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ12 01:38.94.7

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 01:39.03.8

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ12 01:39.42.9

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 01:39.80.10

2007ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ174784 ΚΡ12 01:42.41.11

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175099 ΚΡ11 01:42.43.12

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Σ.Σ.2005172164 ΚΡ12 01:43.22.13

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ12 01:44.97.14

2007ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΟΚ170325 ΚΡ12 01:46.10.15

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ12 01:46.88.16

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 01:48.53.17

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 01:49.19.18

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ11 01:49.21.19

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ11 01:49.46.20

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 01:50.44.21

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 01:50.74.22

2008ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΣΕΡ175127 ΚΡ11 01:51.44.23

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11 01:51.47.24

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 01:51.50.25

2008ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ177730 ΚΡ11 01:51.51.26

2007ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ177640 ΚΡ12 01:53.13.27

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ12 01:54.96.28

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 01:55.34.29

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ174381 ΚΡ11 01:55.73.30

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ12 01:55.95.31

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 01:58.14.32

2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΦΘ174428 ΚΡ11 01:58.62.33

2007ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ169888 ΚΡ12 01:58.67.34

2007ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ180324 ΚΡ12 02:04.53.35

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦ ΠΑΟΚ177641 ΚΡ12 02:05.18.36

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 02:05.89.37

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11 02:09.96.38

2008ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179273 ΚΡ11 02:12.51.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ174414 ΚΡ11 02:19.63.40

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 ΚΡ11.41

2008ΔΕΛΙΩΡΙΤΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΠΑΟΚ182706 ΚΡ11.42

2009ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΚΟΔΡΑΜ179260 ΚΡ10.43

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179442 ΚΡ11.44

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ11.45

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ10.46

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ12.47

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΚΡ10.48

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179279 ΚΡ10.49

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ10.50

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ10.51

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12.52

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12.53

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ10.54

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ10.55

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ10.56

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ10.57

2009ΖΩΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179369 ΚΡ10.58

2009ΒΟΥΓΚΑ  ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ10.59

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12.60

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11.61

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179606 ΚΡ10.62

2009ΒΑΡΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180716 ΚΡ10.63
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 01:18.60.1

2007TUSHEV VASIL SKVIHREN ΑΓ12 01:19.10.2

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΑΓ12 01:22.11.3

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11 01:23.04.4

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12 01:23.80.5

2007ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169867 ΑΓ12 01:24.03.6

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175100 ΑΓ11 01:24.24.7

2007BOGOEV STEFAN SKVIHREN ΑΓ12 01:24.50.8

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ170326 ΑΓ12 01:24.86.9

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 01:25.73.10

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168329 ΑΓ12 01:26.74.11

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΑΓ11 01:28.23.12

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ169894 ΑΓ12 01:28.32.13

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΑΓ11 01:28.59.14

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΑΓ12 01:28.72.15

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΑΓ11 01:29.03.16

2008ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Σ.Σ.2005169861 ΑΓ11 01:29.68.17

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174420 ΑΓ11 01:29.68.18

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΑΓ12 01:30.61.19

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 01:31.40.20

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΑΓ11 01:33.51.21

2007ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ169059 ΑΓ12 01:34.01.22

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 01:34.04.23

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΑΓ11 01:43.01.24

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΑΓ12 01:44.01.25

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ170531 ΑΓ12 01:48.90.26

2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ175134 ΑΓ12 01:49.65.27

2008ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177966 ΑΓ11 01:51.11.28

2008ΚΥΓΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177971 ΑΓ11 01:55.62.29

2007ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ169900 ΑΓ12 01:56.13.30

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ179090 ΑΓ12 01:59.11.31

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΑΓ11.32

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΑΓ11.33

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΑΓ11.34

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170527 ΑΓ11.35

2008ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179441 ΑΓ11.36

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΑΓ10.37

2007ΠΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180679 ΑΓ12.38

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ174582 ΑΓ11.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176555 ΑΓ12.40

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ10.41

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ10.42

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ10.43

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ11.44

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12.45

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12.46

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10.47

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ10.48

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11.49
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ANDREEVA PEPEGOVA MAGDALE ATOMIC ΚΡ12 01:14.00.1

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ171690 ΚΡ12 01:18.73.2

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ12 01:21.60.3

2007ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ173114 ΚΡ12 01:23.28.4

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ12 01:23.78.5

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ12 01:24.14.6

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ12 01:24.56.7

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11 01:25.32.8

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 01:25.67.9

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΡΗΣ170102 ΚΡ12 01:27.12.10

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11 01:27.52.11

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175101 ΚΡ11 01:28.16.12

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 01:29.40.13

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ12 01:30.10.14

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 01:31.15.15

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ12 01:31.42.16

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ12 01:31.64.17

2008ARNAUDOVA ZORNICA SKVIHREN ΚΡ11 01:32.30.18

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ11 01:32.58.19

2007ΜΑΤΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.2005173548 ΚΡ12 01:33.05.20

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 01:33.29.21

2008ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ174415 ΚΡ11 01:34.85.22

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12 01:34.90.23

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦ ΠΑΟΚ177641 ΚΡ12 01:34.97.24

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ170321 ΚΡ12 01:35.35.25

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 01:36.00.26

2008ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176097 ΚΡ11 01:36.35.27

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 01:38.17.28

2008ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ175107 ΚΡ11 01:38.26.29

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170094 ΚΡ12 01:40.08.30

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 01:43.57.31

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12 01:44.10.32

2007ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΟΚ169901 ΚΡ12 01:44.13.33

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11 01:44.13.34

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ11 01:44.45.35

2008ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176096 ΚΡ11 01:45.37.36

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ11 01:45.47.37

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174649 ΚΡ11 01:45.60.38

2007ΚΑΦΕΣΤΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ175117 ΚΡ12 01:47.71.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12 01:53.03.40

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175098 ΚΡ11 01:54.01.41

2007ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ165884 ΚΡ12 01:54.16.42

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ12 02:07.46.43

2008ΞΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ177180 ΚΡ11 02:15.36.44

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟΚ176317 ΚΡ11.45

2008ΛΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΟΚ181806 ΚΡ11.46

2008ΔΕΛΙΩΡΙΤΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΠΑΟΚ182706 ΚΡ11.47

2008ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ181171 ΚΡ11.48

2008ΣΜΥΡΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟΚ183418 ΚΡ11.49

2008ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ184236 ΚΡ11.50

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ12.51

2007ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΟΚ170325 ΚΡ12.52

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184247 ΚΡ11.53

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ10.54

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ12.55

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12.56

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12.57

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ10.58

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ10.59

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ10.60

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ10.61

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11.62

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ10.63

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11.64

2009ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180030 ΚΡ10.65
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 03:31.00.1

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Σ.Σ.2005172164 ΚΡ12 03:39.70.2

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 03:56.75.3

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ11.4

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11.5

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11.6

2007ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175106 ΚΡ12.7

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12.8

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 48
Πεμ  01.11.2018  21:11



PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12 03:22.60.1

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ12 03:29.48.2

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 03:30.35.3

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12 03:34.86.4

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12 03:38.36.5

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11.6

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ11.7

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11.8

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11.9
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ12 01:11.44.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 01:14.58.2

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 01:17.29.3

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 01:17.75.4

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ12 01:19.81.5

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11 01:20.91.6

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ10 01:22.94.7

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174649 ΚΡ11 01:25.56.8

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11 01:27.12.9

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12 01:27.66.10

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΚΡ12 01:28.07.11

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ10 01:29.16.12

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ12 01:29.56.13

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11 01:31.26.14

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ12 01:33.53.15

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ10 01:35.52.16

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174326 ΚΡ11 01:36.73.17

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12 01:37.40.18

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174613 ΚΡ11 01:39.76.19

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ10 01:41.54.20

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ12 01:41.67.21

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ11 01:44.78.22

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12 01:54.48.23

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11.24

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11.25

2008ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179586 ΚΡ11.26

2009ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΚΟΔΡΑΜ179260 ΚΡ10.27

2010ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΘΑΚ184302 ΚΡ9.28

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΑΚ184309 ΚΡ9.29

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ10.30

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ11.31

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175087 ΚΡ11.32

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11.33

2009ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ182620 ΚΡ10.34

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183963 ΚΡ9.35

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183967 ΚΡ9.36
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12 01:14.69.1

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 01:15.65.2

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12 01:15.71.3

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ12 01:16.23.4

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174029 ΑΓ12 01:17.27.5

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11 01:18.92.6

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ12 01:22.10.7

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ10 01:22.96.8

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12 01:24.33.9

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12 01:25.19.10

2008ΒΑΙΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005177523 ΑΓ11 01:28.17.11

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174644 ΑΓ11 01:30.05.12

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΑΓ10 01:30.75.13

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12 01:32.57.14

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ10 01:34.35.15

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ10 01:34.55.16

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ10 01:35.89.17

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 01:36.48.18

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11 01:36.50.19

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ12 01:36.69.20

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ11 01:37.09.21

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ10 01:37.83.22

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ11 01:43.01.23

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11.24

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ11.25

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11.26

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ10.27

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ10.28

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ11.29

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ11.30

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11.31

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ180714 ΑΓ10.32

2010ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183965 ΑΓ9.33
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ANDREEVA PEPEGOVA MAGDALE ATOMIC ΚΡ12 02:35.00.1

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ12 03:16.40.2

2007ΜΑΤΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.2005173548 ΚΡ12.3

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12.4

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ11.5

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ11.6

2007LAZAROVA DESISLAVA SKVIHREN ΚΡ12.7

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11.8
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 02:58.85.1

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12 02:59.53.2

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176555 ΑΓ12 03:51.82.3

2008ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Σ.Σ.2005169861 ΑΓ11.4

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11.5

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11.6
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007LAZAROVA DESISLAVA SKVIHREN ΚΡ12 03:00.00.1

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11 03:14.96.2

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ12 03:26.67.3

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 03:31.21.4

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11 03:49.11.5

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11 03:50.58.6

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ12 03:54.43.7

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170521 ΚΡ10.8

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11.9

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ10.10

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11.11

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ10.12

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ10.13
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PHILIPPIA 2018
KAVALA
03 - 04 Νοε 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12 02:58.56.1

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12 03:13.18.2

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11 03:20.27.3

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11 03:23.99.4

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12.5

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ180017 ΑΓ10.6

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ11.7

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ10.8

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ10.9

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ10.10
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